GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO
DIRETORIA DE COMPRAS

SEÇÃO DAS PARCERIAS COM TERCEIRO SETOR E AFINS
CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

E-MAIL: secaoparcerias@guaira.sp.gov.br
SITE: www.guaira.sp.gov.br

(17) 3332-5108

 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CHAMEMENTO PÚBLICO N.º 21/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2022

PROCESSO N.º 51/2022

O MUNICÍPIO DE GUAÍRA, órgão público, inscrito no CNPJ sob o nº

48.344.014/0001-59, com sede na Avenida Gabriel Garcia Leal, nº 676 – Maracá –

Guaíra/SP – CEP: 1490-000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal Sr.

Antonio Manoel da Silva Junior, torna público para conhecimento dos interessados a

retificação do Edital de Chamamento Público n.º 21/2022, cujo objeto é Serviço de

Educação Especial: Atendimento Educacional Especializado (Educação Infantil e Ensino

Fundamental), Educação Exclusiva e Equipe Itinerante.

Art. 1º - Comunica-se a retificação do Edital de Chamamento Público n.º 21/2021, cujo

objeto é o Serviço de Educação Especial: Atendimento Educacional Especializado

(Educação Infantil e Ensino Fundamental), Educação Exclusiva e Equipe Itinerante.

Art. 2 – Este Edital retifica as datas das etapas do Chamamento Público:

ETAPA DESCRIÇÃO DA ETAPA DATAS
1 Publicação do Edital de Chamamento Público. 23/05/2022
2 Envio das propostas pelas OSCs. 24/05/2022 a 22/06/2022

3
Etapa competitiva de avaliação e julgamento das
propostas pela Comissão de Seleção.

23/06/2022

4 Divulgação do resultado preliminar. 06/07/2022

5
Interposição de recursos contra o resultado
preliminar.

11/07/2022

6 Análise dos recursos pela Comissão de Seleção. 19/07/2022

7
Homologação e publicação do resultado definitivo
da fase de seleção, com divulgação das decisões
recursais proferidas (se houver).

29/07/2022
(esta data é estimada)

Art. 3 - Este Edital entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Diário Oficial

do Município.

Guaíra/SP, 20 de Julho de 2022

Antonio Manoel da Silva Junior

Prefeito